
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SUNXL-204040
 

CENTURY SUNNY XL pouliční solární svítidlo
15W 2000lm 4000K IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 15

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 2000 lm

Výška 120

Tloušťka 120 mm

Průměr 400

Napětí 6,4 V/DC

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 2,3

Hmotnost včetně obalu v KG 3,477

Stmívatelné NE

Úhel svícení 360

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel ANO

Izolační třída III

Model baterie 1 LiFePO4 32700

Kapacita baterie (mAh) 6000

Nabíjecí čas 04.VI

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představte si, jak může toto solární venkovní svítidlo proměnit vaše venkovní prostory ve světlo a teplo, které vás
vítá domů každý večer. CENTURY SUNNY solární venkovní svítidlo SUNXL-204040 je mnohem více než jen svítidlo -
je to způsob, jak zvýraznit krásu venkovního prostředí a vytvořit místo, kde se můžete cítit opravdu dobře.
Toto svítidlo přináší kvalitu, kterou byste očekávali od italského výrobce CENTURY, známého svou dlouhou historií
a pevným zázemím. Jeho roto-symetrický design přináší do vašeho venkovního prostoru harmonii a rovnoměrné
osvětlení, které nejenom zdůrazní krásu vaší zahrady, ale také zvýší bezpečnost.
Máte senzor soumraku, který se postará o to, aby svítidlo svítilo pouze tehdy, když je to potřeba, což šetří energii
a poskytuje vám ideální osvětlení. Navíc, díky inteligentní správě baterie a polykarbonátovému difuzoru, získáte
optimální a efektivní osvětlení, které je ekologicky šetrné.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

